Szlifierka kątowa Chicago
Pneumatic CP 3450-12AC45
Numer Katalogowy: 6151604030
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 3450-12AC45 to pneumatyczna szlifierka kątowa.
Główne funkcje i zalety modelu:
Wysoka wydajność: 810 W (1,1KM).
Prędkość obrotowa: 12 000 obr/min.
Rozmiar tarczy: 4.5" (115mm).
Przekładnia ze stałym smarowaniem.
Niskoprofilowa głowica umożliwiająca pracę w miejscach trudnodostępnych.
Izolacyjna kompozytowa obudowa.
Lekka: zaledwie 1,7kg.
Tylny wydech.
Wysoka trwałość przemysłowa: do 1000 rbh bez przerw na serwisowanie.
Przeznaczona do zastosowań przemysłowych o średnim natężeniu tj. produkcja i konserwacja.
Dane techniczne
Model  CP3450-12AC45
Rozmiar wrzeciona 3/8-24
Rozmiar tarczy 115 mm
Moc 810 W (1,0908 KM)
Prędkość obrotowa 12000 rpm
Waga 1,42 kg
Długość 230,5 mm
Poziom hałasu 93,8 db(A)
Moc dźwięku 104,8 db(A)
Poziom wibracji (ISO-8662-4) 5,2 m/s²
Poziom wibracji α (ISO-28927-1) 8,33 m/s²
Poziom wibracji K (ISO-28927-1) 3,02 m/s²
Rzeczywisty pobór powietrza 17 l/s
Rzeczywisty pobór powietrza 1020 l/mn
Wolne zużycie powietrza 18 l/s
Min. rozmiar węża 10 mm
Wlot powietrza 3/8 BSP
Wymiary pudełka 250x155x107 mm
Wyposażenie dodatkowe
cp.com.pl
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
6159901900 Talerz podporowy 4'' (100mm) Chicago Pneumatic
8940158455 Smar do narzędzi pneumatycznych Pneu-Lube 100GM Tube Chicago Pneumatic*
6158108490 Wąż EFFI PVC 3/8" [10x13mm] 30m Chicago Pneumatic*
8940171928 Zestaw przygotowania powietrza FRL 3/8'' Chicago Pneumatic
2050524293 Smarowniczka 3/8'' Chicago Pneumatic
6158105950 Złącze NPT GZ 3/8'' Chicago Pneumatic*
8940171570 Złączka obrotowa 3/8'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940176749 Szybkozłącze GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
8951011810 Nypel GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl